
^
Przyjazdy / Arrivals / Прибуття

Chałupki 12 VI – 3 IX 2022
Aktualizacja wg stanu na 3 VI 2022

godzina
przyjazdu

arrival time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godziny odjazdów ze stacji pośrednich

departures from intermediate stops

1:12 I
2

IC - IC
457/74010
NIGHTJET

Berlin Gesundbrunnen 18:24, Berlin Lichtenberg 18:45, Frankfurt/Oder 19:45, Rzepin 20:08, 
Zielona Góra Główna 20:52, Głogów 21:30, Lubin 21:57, Legnica 22:13, Wrocław Główny 23:08, 
Brzeg 23:32, Opole Główne 23:55, Kędzierzyn-Koźle 0:31, Racibórz 0:58 

~ 12 VI;
Wagony do st. BUDAPEST NYUG. 8:20(*9:20) przez Kuty 5:11(*6:11)-Bratislava hl.st. 5:54(*6:54)-Sturovo 
7:16(*8:16)-Vac 7:52(*8:52) (*12-16 IV)
Na bil. z rezerwacją dla wag. do Bohumina wskazany nr 60457, do Budapesztu nr 40457.

1:12 I
2

IC - IC
457/74010
NIGHTJET

Berlin Gesundbrunnen 18:24, Berlin Lichtenberg 18:45, Frankfurt/Oder 19:45, Rzepin 20:10, 
Zielona Góra Główna 20:56, Głogów 21:32, Wrocław Główny 23:11, Brzeg 23:36, Opole 
Główne 23:59, Kędzierzyn-Koźle 0:31, Racibórz 0:58 

~ 13 VI-5 VII;
Prowadzi wagony do st. BUDAPEST NYUG. 8:20 przez Kuty 5:11-Bratislava hl.st. 5:54-Nove Zamky 6:49-Sturovo 
7:16-Vac 7:52-
Na biletach z rezerwacją dla wagonów do Bohumina wskazany nr 60457, do Budapesztu nr 40457.

1:12 I
2

IC - IC
457/74010
NIGHTJET

Berlin Gesundbrunnen 18:24, Berlin Lichtenberg 18:45, Frankfurt/Oder 19:45, Rzepin 20:10, 
Zielona Góra Główna 20:56, Głogów 21:34, Lubin 22:01, Legnica 22:16, Wrocław Główny 23:11, 
Brzeg 23:36, Opole Główne 23:59, Kędzierzyn-Koźle 0:31, Racibórz 0:58 

~ 6-9 VII;
Prowadzi wagony do st. BUDAPEST NYUG. 8:20 przez Kuty 5:11-Bratislava hl.st. 5:54-Nove Zamky 6:49-Sturovo 
7:16-Vac 7:52-
Na biletach z rezerwacją dla wagonów do Bohumina wskazany nr 60457, do Budapesztu nr 40457.

1:12 I
2

IC - IC
457/74010
NIGHTJET

Berlin-Charlottenburg 18:30, Berlin Hauptbahnhof 18:43, Berlin Ostbahnhof 18:53, 
Frankfurt/Oder 19:45, Rzepin 20:10, Zielona Góra Główna 20:56, Głogów 21:34, Lubin 22:01, 
Legnica 22:16, Wrocław Główny 23:11, Brzeg 23:36, Opole Główne 23:59, Kędzierzyn-Koźle 0:31, 
Racibórz 0:58 

~ 10 VII-3 IX;
Prowadzi wagony do st. BUDAPEST NYUG. 8:20 przez Kuty 5:11-Bratislava hl.st. 5:54-Nove Zamky 6:49-Sturovo 
7:16-Vac 7:52-
Na biletach z rezerwacją dla wagonów do Bohumina wskazany nr 60457, do Budapesztu nr 40457.

1:21 II
2

IC - IC
14010/407
CHOPIN

Warszawa Wschodnia 19:21, Warszawa Centralna 19:31, Warszawa Zachodnia 19:37, 
Opoczno Południe 20:48, Włoszczowa Północ 21:18, Miechów 21:55, Kraków Główny 22:55, 
Krzeszowice 23:13, Trzebinia 23:22, Jaworzno Szczakowa 23:33, Mysłowice 23:43, Katowice 0:01, 
Rybnik 0:48, Wodzisław Śląski 1:03 

~ 12 VI;
W komunikacji międzynarodowej l
Wag.do st. BUDAPEST NYUG. 8:20 przez -Bratislava hl.st.5:54-Sturovo 7:16-Vac 7:52 i st. PRAHA Hl.N 7:55

1:21 II
2

IC - IC
14010/407
CHOPIN

Warszawa Wschodnia 18:51, Warszawa Centralna 19:12, Warszawa Zachodnia 19:20, 
Opoczno Południe 20:27, Włoszczowa Północ 20:54, Miechów 21:31, Kraków Główny 22:49, 
Krzeszowice 23:07, Trzebinia 23:17, Jaworzno Szczakowa 23:28, Mysłowice 23:40, Katowice 0:01, 
Rybnik 0:48, Wodzisław Śląski 1:03 

~ 13-28 VI 12467 + 17 VI, 22 VI, 29 VI;
W komunikacji międzynarodowej l
Prowadzi wag. do st. BUDAPEST NYUG. 8:20 przez Kuty 5:11-Bratislava hl.st 5:54-Nove Zamky 6:49-Sturovo 
7:16-Vac 7:52 i st. PRAHA HL N. 7:55.

1:21 II
2

IC - IC
14010/407
CHOPIN

Warszawa Wschodnia 18:39, Warszawa Centralna 18:54, Warszawa Zachodnia 19:00, 
Opoczno Południe 20:10, Włoszczowa Północ 20:38, Miechów 21:15, Kraków Główny 22:16, 
Krzeszowice 22:34, Trzebinia 22:43, Jaworzno Szczakowa 22:54, Mysłowice 23:04, Katowice 0:01, 
Rybnik 0:48, Wodzisław Śląski 1:03 

~ 15 VI;
W komunikacji międzynarodowej l
Prowadzi wag. do st. BUDAPEST NYUG. 8:20 przez Kuty 5:11-Bratislava hl.st 5:54-Nove Zamky 6:49-Sturovo 
7:16-Vac 7:52 i st. PRAHA HL N. 7:55.

1:21 II
2

IC - IC
14010/407
CHOPIN

Warszawa Wschodnia 18:51, Warszawa Centralna 19:12, Warszawa Zachodnia 19:20, 
Opoczno Południe 20:27, Włoszczowa Północ 20:54, Miechów 21:44, Kraków Główny 22:49, 
Krzeszowice 23:07, Trzebinia 23:17, Jaworzno Szczakowa 23:28, Mysłowice 23:40, Katowice 0:01, 
Rybnik 0:48, Wodzisław Śląski 1:03 

~ 24 VI; 1-3 VII; 4-30 VII;
W komunikacji międzynarodowej l
Prowadzi wag. do st. BUDAPEST NYUG. 8:20 przez Kuty 5:11-Bratislava hl.st 5:54-Nove Zamky 6:49-Sturovo 
7:16-Vac 7:52 i st. PRAHA HL N. 7:55.
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1:21 II
2

IC - IC
14010/407
CHOPIN

Warszawa Wschodnia 18:39, Warszawa Centralna 18:54, Warszawa Zachodnia 19:00, 
Opoczno Południe 20:10, Włoszczowa Północ 20:38, Miechów 21:44, Kraków Główny 22:49, 
Krzeszowice 23:07, Trzebinia 23:17, Jaworzno Szczakowa 23:28, Mysłowice 23:40, Katowice 0:01, 
Rybnik 0:48, Wodzisław Śląski 1:03 

~ 30 VI;
W komunikacji międzynarodowej l
Prowadzi wag. do st. BUDAPEST NYUG. 8:20 przez Kuty 5:11-Bratislava hl.st 5:54-Nove Zamky 6:49-Sturovo 
7:16-Vac 7:52 i st. PRAHA HL N. 7:55.

1:21 II
2

IC - IC
14010/407
CHOPIN

Warszawa Wschodnia 18:39, Warszawa Centralna 18:54, Warszawa Zachodnia 19:00, 
Opoczno Południe 20:13, Włoszczowa Północ 20:47, Miechów 21:32, Kraków Główny 22:48, 
Krzeszowice 23:07, Trzebinia 23:17, Jaworzno Szczakowa 23:28, Mysłowice 23:40, Katowice 0:01, 
Rybnik 0:48, Wodzisław Śląski 1:03 

~ 31 VII-3 IX / 10 VIII;
W komunikacji międzynarodowej l
Prowadzi wag. do st. BUDAPEST NYUG. 8:20 przez Kuty 5:11-Bratislava hl.st 5:54-Nove Zamky 6:49-Sturovo 
7:16-Vac 7:52 i st. PRAHA HL N. 7:55.

1:21 II
2

IC - IC
14010/407
CHOPIN

Warszawa Wschodnia 18:39, Warszawa Centralna 18:54, Warszawa Zachodnia 19:00, 
Opoczno Południe 20:13, Włoszczowa Północ 20:47, Miechów 21:21, Kraków Główny 22:16, 
Krzeszowice 22:34, Trzebinia 22:43, Jaworzno Szczakowa 22:54, Mysłowice 23:04, Katowice 0:01, 
Rybnik 0:48, Wodzisław Śląski 1:03 

~ 10 VIII;
W komunikacji międzynarodowej l
Prowadzi wag. do st. BUDAPEST NYUG. 8:20 przez Kuty 5:11-Bratislava hl.st 5:54-Nove Zamky 6:49-Sturovo 
7:16-Vac 7:52 i st. PRAHA HL N. 7:55.

2:46 I
2

IC - IC
456/47010
NIGHTJET

Graz Hauptbahnhof 19:21, Bruck a.d.Mur 19:59, Wiener Neustadt 21:35, Wien Hbf 22:10, 
Breclav 23:50, Ostrava Hlavni Nadrazi 1:33, Bohumin 2:40 

Prowadzi wag. ze st.BUDAPEST NYUG.19:40 przez Vac 20:06-Sturovo 20:44-Bratislava hl.st. 22:06-Kuty 
22:49-Breclav 23:50.

3:24 II
2

IC - IC
406/41010
CHOPIN

Graz Hauptbahnhof 19:21, Bruck a.d.Mur 19:59, Wiener Neustadt 21:35, Wien Hbf 22:10, 
Breclav 23:50, Ostrava Hlavni Nadrazi 1:33, Bohumin 3:18 

~ 12 VI-2 IX;
Prowadzi wag. ze st. BUDAPEST NYUG. 19:40 przez Vac 20:06-Sturovo 20:44-Nove Zamky 21:11-Bratislava hl. st 
22:08 - Kuty 22:49 i st. PRAHA HL N. 22:05

3:24 II
2

IC - IC
406/41010
CHOPIN

Wien Hbf 22:10, Breclav 23:50, Ostrava Hlavni Nadrazi 1:33, Bohumin 3:18 

~ 3 IX;
Prowadzi wag. ze st. BUDAPEST NYUG. 19:40 przez Vac 20:06-Sturovo 20:44-Nove Zamky 21:11-Bratislava hl. st 
22:08 - Kuty 22:49 i st. PRAHA HL N. 22:05

4:32 I
2

IC - TLK
311/42000

ROZTOCZE

Bohumin 4:26

5:41 I
4

KS - Os
44901
S78

Racibórz 5:20, Tworków 5:28, Krzyżanowice 5:32, Roszków Raciborski 5:35, Rudyszwałd 5:38 

~ 1-5 / 16-17 VI, 15 VIII;

6:09 I
2

KS - Os
44801
S71

Katowice 4:30, Katowice Brynów 4:34, Katowice Ligota 4:38, Katowice Piotrowice 4:41, Mikołów 
Jamna 4:45, Mikołów 4:49, Łaziska Górne 4:53, Łaziska Górne Brada 4:56, Orzesze 5:03, Orzesze 
Jaśkowice 5:07, Czerwionka 5:12, Czerwionka Dębieńsko 5:15, Leszczyny 5:19, Rybnik 
Paruszowiec 5:24, Rybnik 5:29, Rybnik Towarowy 5:33, Rybnik Rymer 5:36, Radlin Obszary 5:39, 
Wodzisław Śląski Radlin 5:43, Wodzisław Śląski 5:47, Czyżowice 5:53, Bełsznica 5:57, Olza 6:02, 
Rudyszwałd 6:06 

~ 12 VI-21 VIII; 1-3 IX;

KS - Os 44200 S70  Katowice 4:09, Katowice Piotrowice 4:19, Mikołów Jamna 4:24, 

Mikołów 4:29, Łaziska Górne 4:36, Łaziska Górne Brada 4:40, Orzesze 4:49 , 4:55 Orzesze 
Miasto g{

~ 22-31 VIII;

6:09 I
2

KS - Os
44801
S71

Katowice 4:30, Katowice Brynów 4:34, Katowice Ligota 4:38, Katowice Piotrowice 4:41, 
Tychy 4:50, Wyry 4:55, Łaziska Średnie 4:58, }WW Orzesze Miasto 5:04, Orzesze Jaśkowice 5:07, 
Czerwionka 5:12, Czerwionka Dębieńsko 5:15, Leszczyny 5:19, Rybnik Paruszowiec 5:24, Rybnik 5:29, 
Rybnik Towarowy 5:33, Rybnik Rymer 5:36, Radlin Obszary 5:39, Wodzisław Śląski Radlin 5:43, 
Wodzisław Śląski 5:47, Czyżowice 5:53, Bełsznica 5:57, Olza 6:02, Rudyszwałd 6:06 

~ 22-31 VIII;
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^
Przyjazdy / Arrivals / Прибуття

Chałupki 12 VI – 3 IX 2022
Aktualizacja wg stanu na 3 VI 2022

godzina
przyjazdu

arrival time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godziny odjazdów ze stacji pośrednich

departures from intermediate stops

6:18 I
2

IC - IC
111/41008
SILESIA

Ostrava-Svinov 5:56, Ostrava Hlavni Nadrazi 6:04 

6:21 II
1

IC - IC
40001/101
MORAVIA

Katowice 4:55, Zabrze 5:09, Gliwice 5:17, Racibórz 6:07 

W komunikacji międzynarodowej l

6:49 I
4

KS - Os
44903
S78

Racibórz 6:28, Tworków 6:36, Krzyżanowice 6:40, Roszków Raciborski 6:43, Rudyszwałd 6:46 

~ 1-5 / 16-17 VI, 15 VIII;

7:10 I
2

LEO - Ex
412
LEO

EXPRESS

Kraków Główny 4:01, Krzeszowice 4:19, Trzebinia 4:29, Jaworzno Szczakowa 4:39, 
Mysłowice 4:49, Katowice 5:12, Katowice Ligota 5:19, Tychy 5:30, Rybnik 6:08, Wodzisław Śląski 6:38 

~ 16;
h T l e I b a @ U o y w

7:10 I
2

LEO - Ex
412
LEO

EXPRESS

Kraków Główny 4:01, Krzeszowice 4:19, Trzebinia 4:29, Jaworzno Szczakowa 4:39, 
Mysłowice 4:49, Katowice 5:12, Katowice Ligota 5:19, Tychy 5:30, Rybnik 6:08, Wodzisław Śląski 6:38 

~ 5;

7:41 I
4

KS - Os
44905
S78

Racibórz 7:20, Tworków 7:28, Krzyżanowice 7:32, Roszków Raciborski 7:35, Rudyszwałd 7:38 

7:58 I
2

IC - TLK
84070/404

PIRAT

Kołobrzeg 21:20, Białogard 21:52, Szczecinek 22:47, Piła Główna 23:40, Chodzież 23:57, 
Rogoźno Wielkopolskie 0:17, Oborniki Wielkopolskie Miasto 0:29, Poznań Główny 0:56, Środa 
Wielkopolska 1:22, Jarocin 1:43, Pleszew 2:01, Ostrów Wielkopolski 2:25, Ostrzeszów 2:47, 
Kępno 3:03, Kluczbork 3:39, Olesno Śląskie 3:56, Lubliniec 4:22, Gliwice 5:32, Zabrze 5:40, 
Katowice 6:16, Tychy 6:34, Rybnik 7:18, Racibórz 7:44 

~ 26-27 VI; 16-17 VII; 19 VII; 28 VII-6 VIII 3-6; 8 VIII; 23-24 VIII;
W komunikacji międzynarodowej l

7:58 I
2

IC - TLK
84070/404

PIRAT

Kołobrzeg 21:20, Białogard 21:52, Szczecinek 22:47, Piła Główna 23:40, Chodzież 23:57, 
Rogoźno Wielkopolskie 0:17, Oborniki Wielkopolskie Miasto 0:29, Poznań Główny 0:56, Środa 
Wielkopolska 1:22, Jarocin 1:49, Pleszew 2:03, Ostrów Wielkopolski 2:24, Ostrzeszów 2:47, 
Kępno 3:03, Kluczbork 3:39, Olesno Śląskie 3:56, Lubliniec 4:19, Gliwice 5:32, Zabrze 5:40, 
Katowice 6:16, Tychy 6:34, Rybnik 7:18, Racibórz 7:44 

~ 28 VI; 30 VI-3 VII; 6-7 VII; 25 VIII;
W komunikacji międzynarodowej l

7:58 I
2

IC - TLK
84070/404

PIRAT

Kołobrzeg 21:20, Białogard 21:52, Szczecinek 22:47, Piła Główna 23:40, Chodzież 23:57, 
Rogoźno Wielkopolskie 0:17, Oborniki Wielkopolskie Miasto 0:29, Poznań Główny 0:56, Środa 
Wielkopolska 1:19, Jarocin 1:41, Pleszew 1:57, Ostrów Wielkopolski 2:25, Ostrzeszów 2:47, 
Kępno 3:01, Kluczbork 3:39, Olesno Śląskie 3:56, Lubliniec 4:22, Gliwice 5:32, Zabrze 5:40, 
Katowice 6:16, Tychy 6:34, Rybnik 7:18, Racibórz 7:44 

~ 29 VI; 4-5 VII; 8-10 VII; 11-15 VII; 18 VII; 20-24 VII; 25 VII-30 VIII 127 + 27 VII, 26-27 VIII, 
31 VIII-1 IX / 8-9 VIII, 23 VIII;
W komunikacji międzynarodowej l

7:58 I
2

IC - TLK
84070/404

PIRAT

Kołobrzeg 21:20, Białogard 21:52, Szczecinek 22:47, Piła Główna 23:40, Chodzież 23:57, 
Rogoźno Wielkopolskie 0:17, Oborniki Wielkopolskie Miasto 0:29, Poznań Główny 0:56, Środa 
Wielkopolska 1:22, Jarocin 1:44, Pleszew 2:02, Ostrów Wielkopolski 2:22, Ostrzeszów 2:54, 
Kępno 3:08, Kluczbork 3:41, Olesno Śląskie 3:58, Lubliniec 4:22, Gliwice 5:32, Zabrze 5:40, 
Katowice 6:16, Tychy 6:34, Rybnik 7:18, Racibórz 7:44 

~ 9-11 VIII; 13 VIII; 17-20 VIII;
W komunikacji międzynarodowej l

7:58 I
2

IC - TLK
84070/404

PIRAT

Kołobrzeg 21:20, Białogard 21:52, Szczecinek 22:47, Piła Główna 23:40, Chodzież 23:57, 
Rogoźno Wielkopolskie 0:17, Oborniki Wielkopolskie Miasto 0:29, Poznań Główny 0:56, Środa 
Wielkopolska 1:22, Jarocin 1:52, Pleszew 2:08, Ostrów Wielkopolski 2:27, Ostrzeszów 2:54, 
Kępno 3:08, Kluczbork 3:41, Olesno Śląskie 3:58, Lubliniec 4:22, Gliwice 5:32, Zabrze 5:40, 
Katowice 6:16, Tychy 6:34, Rybnik 7:18, Racibórz 7:44 

~ 12 VIII;
W komunikacji międzynarodowej l
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^
Przyjazdy / Arrivals / Прибуття

Chałupki 12 VI – 3 IX 2022
Aktualizacja wg stanu na 3 VI 2022

godzina
przyjazdu

arrival time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godziny odjazdów ze stacji pośrednich

departures from intermediate stops

8:15 I
2

KS - Os
44803
S71

Katowice 6:29, Katowice Brynów 6:33, Katowice Ligota 6:37, Katowice Piotrowice 6:40, Mikołów 
Jamna 6:48, Mikołów 6:52, Łaziska Górne 6:56, Łaziska Górne Brada 7:03, Orzesze 7:09, Orzesze 
Jaśkowice 7:13, Czerwionka 7:17, Czerwionka Dębieńsko 7:20, Leszczyny 7:24, Rybnik 
Paruszowiec 7:29, Rybnik 7:34, Rybnik Towarowy 7:39, Rybnik Rymer 7:42, Radlin Obszary 7:45, 
Wodzisław Śląski Radlin 7:49, Wodzisław Śląski 7:53, Czyżowice 7:59, Bełsznica 8:03, Olza 8:08, 
Rudyszwałd 8:12 

~ 12 VI-21 VIII 67 + 16-17 VI, 15 VIII; 3 IX;

8:15 I
2

KS - Os
44881
44803
S71

Katowice 6:15, Katowice Piotrowice 6:27, Mikołów Jamna 6:32, Mikołów 6:38, Łaziska Górne 6:45, 
Łaziska Górne Brada 6:49, Orzesze 7:09, Orzesze Jaśkowice 7:13, Czerwionka 7:17, Czerwionka 
Dębieńsko 7:20, Leszczyny 7:24, Rybnik Paruszowiec 7:29, Rybnik 7:34, Rybnik Towarowy 7:39, Rybnik 
Rymer 7:42, Radlin Obszary 7:45, Wodzisław Śląski Radlin 7:49, Wodzisław Śląski 7:53, 
Czyżowice 7:59, Bełsznica 8:03, Olza 8:08, Rudyszwałd 8:12 

~ 22-31 VIII;

8:15 I
2

KS - Os
34481

S31/S71

Oświęcim 5:17, Nowy Bieruń 5:33, Chełm Śląski 5:41, Imielin 5:47, Mysłowice Kosztowy 5:53, 
Mysłowice Brzezinka 5:58, Mysłowice Brzęczkowice 6:00, Mysłowice 6:04, Katowice Szopienice 
Południowe 6:12, Katowice Zawodzie 6:15, Katowice 6:29, Katowice Brynów 6:33, Katowice Ligota 6:37,
Katowice Piotrowice 6:40, Mikołów Jamna 6:48, Mikołów 6:52, Łaziska Górne 6:56, Łaziska Górne 
Brada 7:03, Orzesze 7:09, Orzesze Jaśkowice 7:13, Czerwionka 7:17, Czerwionka Dębieńsko 7:20, 
Leszczyny 7:24, Rybnik Paruszowiec 7:29, Rybnik 7:34, Rybnik Towarowy 7:39, Rybnik Rymer 7:42, 
Radlin Obszary 7:45, Wodzisław Śląski Radlin 7:49, Wodzisław Śląski 7:53, Czyżowice 7:59, 
Bełsznica 8:03, Olza 8:08, Rudyszwałd 8:12 

~ 13 VI-19 VIII 1-5 / 16-17 VI, 15 VIII; 1-2 IX;

IC - TLK 55170 WYDMY  Łeba 19:47, Lębork 20:51, Wejherowo 21:13, Rumia 21:22 , 21:31
Gdynia Główna WW{

~ 26 VI-2 VII;

8:29 II
2

IC - TLK
54070/402
WYDMY

Hel 19:42, Jurata 19:52, Jastarnia 20:03, Kuźnica (Hel) 20:18, Chałupy 20:25, Władysławowo 20:35, 
Puck 20:46, }WW Gdynia Główna 21:53, Sopot 22:04, Gdańsk Oliwa 22:09, Gdańsk 
Wrzeszcz 22:14, Gdańsk Główny 22:22, Tczew 22:42, Malbork 22:56, Iława Główna 23:40, Toruń 
Wschodni 0:48, Toruń Główny 0:56, Inowrocław 1:26, Zduńska Wola Karsznice 3:43, 
Częstochowa 5:12, Myszków 5:32, Zawiercie 5:43, Sosnowiec Południowy 6:27, Katowice 7:00, 
Tychy 7:22, Rybnik 7:55, Wodzisław Śląski 8:11 

~ 26 VI-2 VII;
W komunikacji międzynarodowej l

IC - TLK 55170 WYDMY  Łeba 19:47, Lębork 20:51, Wejherowo 21:13, Rumia 21:22 , 21:31
Gdynia Główna WW{

~ 3 VII-16 VIII;

8:29 II
2

IC - TLK
54070/402
WYDMY

Hel 19:42, Jurata 19:52, Jastarnia 20:03, Kuźnica (Hel) 20:18, Chałupy 20:25, Władysławowo 20:35, 
Puck 20:46, }WW Gdynia Główna 21:53, Sopot 22:04, Gdańsk Oliwa 22:09, Gdańsk 
Wrzeszcz 22:14, Gdańsk Główny 22:22, Tczew 22:42, Malbork 22:56, Iława Główna 23:40, Toruń 
Wschodni 0:38, Toruń Główny 0:47, Inowrocław 1:19, Zduńska Wola Karsznice 3:35, 
Częstochowa 5:12, Myszków 5:32, Zawiercie 5:43, Sosnowiec Południowy 6:27, Katowice 7:00, 
Tychy 7:22, Rybnik 7:55, Wodzisław Śląski 8:11 

~ 3 VII-16 VIII;
W komunikacji międzynarodowej l

IC - TLK 55170 WYDMY  Łeba 19:47, Lębork 20:51, Wejherowo 21:13, Rumia 21:22 , 21:31
Gdynia Główna WW{

~ 17 VIII-1 IX;

8:29 II
2

IC - TLK
54070/402
WYDMY

Hel 20:16, Jurata 20:26, Jastarnia 20:32, Kuźnica (Hel) 20:40, Chałupy 20:47, Władysławowo 21:00, 
Puck 21:15, }WW Gdynia Główna 22:08, Sopot 22:19, Gdańsk Oliwa 22:25, Gdańsk 
Wrzeszcz 22:30, Gdańsk Główny 22:38, Tczew 22:59, Malbork 23:13, Iława Główna 23:57, Toruń 
Wschodni 0:55, Toruń Główny 1:09, Inowrocław 1:34, Zduńska Wola Karsznice 3:46, 
Częstochowa 5:12, Myszków 5:32, Zawiercie 5:43, Sosnowiec Południowy 6:27, Katowice 7:00, 
Tychy 7:22, Rybnik 7:55, Wodzisław Śląski 8:11 

~ 17 VIII-1 IX;
W komunikacji międzynarodowej l
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^
Przyjazdy / Arrivals / Прибуття

Chałupki 12 VI – 3 IX 2022
Aktualizacja wg stanu na 3 VI 2022

godzina
przyjazdu

arrival time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godziny odjazdów ze stacji pośrednich

departures from intermediate stops

9:31 I
2

IC - IC
14000/116
SILESIA

Warszawa Wschodnia 4:43, Warszawa Centralna 4:54, Warszawa Zachodnia 5:00, 
Grodzisk Mazowiecki 5:27, Opoczno Południe 6:08, Włoszczowa Północ 6:41, Zawiercie 7:18, 
Dąbrowa Górnicza 7:39, Sosnowiec Główny 7:48, Katowice 8:13, Tychy 8:28, Rybnik 8:58, Wodzisław 
Śląski 9:13 

~ 67 + 16 VI, 15 VIII;
W komunikacji międzynarodowej l

9:31 I
2

IC - IC
14000/116
SILESIA

Warszawa Wschodnia 4:43, Warszawa Centralna 4:54, Warszawa Zachodnia 5:00, 
Grodzisk Mazowiecki 5:27, Opoczno Południe 6:08, Włoszczowa Północ 6:41, Zawiercie 7:18, 
Katowice 8:13, Tychy 8:28, Rybnik 8:58, Wodzisław Śląski 9:13 

~ 1-5 / 16 VI, 15 VIII;
W komunikacji międzynarodowej l

9:32 II
2

IC - IC
106/45000
SOBIESKI

Wien Hbf 6:10, Breclav 7:10, Hodonin 7:22, Stare Mesto u Uher. Hradiste 7:38, Otrokovice 7:51, 
Prerov 8:13, Hranice na Morave 8:31, Ostrava-Svinov 9:01, Ostrava Hlavni Nadrazi 9:09, Bohumin 9:26 

9:53 I
4

KS - Os
44907
S78

Racibórz 9:32, Tworków 9:40, Krzyżanowice 9:44, Roszków Raciborski 9:47, Rudyszwałd 9:50 

10:08 II
1

IC - TLK
301/43004
GALICJA

Ostrava-Svinov 9:52, Ostrava Hlavni Nadrazi 10:00, Bohumin 10:01 

~ 19 VI;

10:14 II
1

IC - TLK
301/43004
GALICJA

Ostrava-Svinov 9:52, Ostrava Hlavni Nadrazi 10:00 

~ 1-7 / 19 VI;

10:15 I
2

IC - IC
113/41006
SILESIA

Praha Hlavni Nadrazi 5:50, Praha-Liben 5:57, Kolin 6:49, Pardubice Hlavni Nadrazi 7:13, 
Chocen 7:34, Ceska Trebova 8:00, Zabreh na Morave 8:22, Olomouc Hlavni Nadrazi 8:45, Hranice na 
Morave 9:13, Ostrava-Svinov 9:42, Ostrava Hlavni Nadrazi 9:50, Bohumin 10:09 

~ 1-7 / 20-29 VII, 13-14 VIII;

10:15 I
2

IC - IC
113/41006
SILESIA

Praha Hlavni Nadrazi 6:02, Praha-Liben 6:09, Kolin 6:49, Pardubice Hlavni Nadrazi 7:13, 
Chocen 7:34, Ceska Trebova 8:00, Zabreh na Morave 8:22, Olomouc Hlavni Nadrazi 8:45, Hranice na 
Morave 9:13, Ostrava-Svinov 9:42, Ostrava Hlavni Nadrazi 9:50, Bohumin 10:09 

~ 20-29 VII; 13-14 VIII;

10:20 II
1

IC - IC
14002/103
POLONIA

Warszawa Wschodnia 5:52, Warszawa Centralna 6:02, Warszawa Zachodnia 6:10, 
Zawiercie 8:18, Sosnowiec Główny 8:48, Katowice 9:05, Rybnik 9:48, Wodzisław Śląski 10:03 

W komunikacji międzynarodowej l

11:34 I
2

IC - IC
104/43002

PORTA
MORAVICA

Graz Hauptbahnhof 5:26, Bruck a.d.Mur 6:03, Kapfenberg 6:09, Muerzzuschlag 6:33, Wiener 
Neustadt 7:30, Wien Meidling 7:57, Wien Hbf 8:10, Breclav 9:10, Hodonin 9:22, Stare Mesto u Uher. 
Hradiste 9:38, Otrokovice 9:51, Prerov 10:13, Hranice na Morave 10:31, Ostrava-Svinov 11:01, Ostrava 
Hlavni Nadrazi 11:09, Bohumin 11:28 

12:08 I
4

KS - Os
44909
S78

Racibórz 11:47, Tworków 11:55, Krzyżanowice 11:59, Roszków Raciborski 12:02, 
Rudyszwałd 12:05 

~ 1-5 / 16-17 VI, 15 VIII;

12:26 I
2

KS - Os
44807
S71

Katowice 10:39, Katowice Brynów 10:43, Katowice Ligota 10:47, Katowice Piotrowice 10:50, 
Mikołów Jamna 10:54, Mikołów 10:58, Łaziska Górne 11:02, Łaziska Górne Brada 11:04, Orzesze 11:12,
Orzesze Jaśkowice 11:16, Czerwionka 11:20, Czerwionka Dębieńsko 11:23, Leszczyny 11:27, Rybnik 
Paruszowiec 11:32, Rybnik 11:45, Rybnik Towarowy 11:49, Rybnik Rymer 11:52, Radlin Obszary 11:56, 
Wodzisław Śląski Radlin 12:00, Wodzisław Śląski 12:04, Czyżowice 12:10, Bełsznica 12:14, Olza 12:19, 
Rudyszwałd 12:23 

~ 12 VI-21 VIII; 1-3 IX;

12:26 I
2

KS - Os
44807
S71

Katowice 10:18, Katowice Piotrowice 10:30, Mikołów Jamna 10:35, Mikołów 10:41, Łaziska 
Górne 10:48, Łaziska Górne Brada 10:52, Orzesze 11:12, Orzesze Jaśkowice 11:16, Czerwionka 11:20, 
Czerwionka Dębieńsko 11:23, Leszczyny 11:27, Rybnik Paruszowiec 11:32, Rybnik 11:45, Rybnik 
Towarowy 11:49, Rybnik Rymer 11:52, Radlin Obszary 11:56, Wodzisław Śląski Radlin 12:00, 
Wodzisław Śląski 12:04, Czyżowice 12:10, Bełsznica 12:14, Olza 12:19, Rudyszwałd 12:23 

~ 22-31 VIII;
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^
Przyjazdy / Arrivals / Прибуття

Chałupki 12 VI – 3 IX 2022
Aktualizacja wg stanu na 3 VI 2022

godzina
przyjazdu

arrival time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godziny odjazdów ze stacji pośrednich

departures from intermediate stops

12:51 II
2

IC - IC
14004/131
BATHORY

Terespol 6:14, Biała Podlaska 6:38, Międzyrzec Podlaski 6:52, Łuków 7:07, Siedlce 7:23, Mińsk 
Mazowiecki 7:54, Warszawa Wschodnia 8:17, Warszawa Centralna 8:28, Warszawa Zachodnia 8:34,
Opoczno Południe 9:41, Zawiercie 10:43, Dąbrowa Górnicza 11:03, Sosnowiec Główny 11:12, 
Katowice 11:24, Zabrze 11:39, Gliwice 11:47, Racibórz 12:37 

~ 12-19 VI;
W komunikacji międzynarodowej l
Prowadzi wag. do st. PRAHA HL.N 18:03 przez Olomouc hl.n 15:12-Zabrech na M. 15:36-Ceska 
Treb.15:59-Pardubice hl.n 16:43-Kolin 17:07-Praha Lib. 17:55.

12:51 II
2

IC - IC
14004/131
BATHORY

Terespol 6:14, Biała Podlaska 6:40, Międzyrzec Podlaski 6:54, Łuków 7:08, Siedlce 7:25, Mińsk 
Mazowiecki 7:54, Warszawa Wschodnia 8:17, Warszawa Centralna 8:28, Warszawa Zachodnia 8:34,
Opoczno Południe 9:41, Zawiercie 10:43, Dąbrowa Górnicza 11:03, Sosnowiec Główny 11:12, 
Katowice 11:24, Zabrze 11:39, Gliwice 11:47, Racibórz 12:37 

~ 20 VI-11 VII;
W komunikacji międzynarodowej l
Prowadzi wag. do st. PRAHA HL.N 17:52 przez Olomouc hl.n 15:12-Zabrech na M. 15:36-Ceska 
Treb.15:59-Pardubice hl.n 16:43-Kolin 17:05-Praha Lib. 17:46.

IC - IC 21120 ZKA 674 INKA  Lublin Główny 4:14, Lubartów 4:49, Parczew 5:30, Radzyń 

Podlaski 6:16 , 6:57 Łuków g{

~ 25-29 VII;

12:51
IC - IC

14004/131
BATHORY

Terespol 6:14, Biała Podlaska 6:40, Międzyrzec Podlaski 6:56, }WW Łuków 7:10, 
Siedlce 7:25, Mińsk Mazowiecki 7:54, Warszawa Wschodnia 8:17, Warszawa Centralna 8:28, 
Warszawa Zachodnia 8:34, Opoczno Południe 9:41, Zawiercie 10:43, Dąbrowa Górnicza 11:03, 
Sosnowiec Główny 11:12, Katowice 11:24, Zabrze 11:39, Gliwice 11:47, Racibórz 12:37 

~ 12-29 VII;
W komunikacji międzynarodowej l
Prowadzi wag. do st. PRAHA HL.N 17:52 przez Olomouc hl.n 15:12-Zabrech na M. 15:36-Ceska 
Treb.15:59-Pardubice hl.n 16:43-Kolin 17:05-Praha Lib. 17:46.

IC - IC 21120 ZKA 674 INKA  Lublin Główny 4:14, Lubartów 4:49, Parczew 5:30, Radzyń 

Podlaski 6:16 , 6:57 Łuków g{

~ 30 VII-4 VIII;

13:01
IC - IC

14004/131
BATHORY

Terespol 6:14, Biała Podlaska 6:40, Międzyrzec Podlaski 6:54, }WW Łuków 7:08, 
Siedlce 7:23, Mińsk Mazowiecki 7:54, Warszawa Wschodnia 8:17, Warszawa Centralna 8:28, 
Warszawa Zachodnia 8:34, Opoczno Południe 9:43, Zawiercie 10:50, Dąbrowa Górnicza 11:12, 
Sosnowiec Główny 11:22, Katowice 11:33, Zabrze 11:48, Gliwice 11:55, Racibórz 12:47 

~ 30 VII-3 IX;
W komunikacji międzynarodowej l
Prowadzi wag. do st. PRAHA HL.N 17:52 przez Olomouc hl.n 15:12-Zabrech na M. 15:36-Ceska 
Treb.15:59-Pardubice hl.n 16:43-Kolin 17:05-Praha Lib. 17:46.

13:07 I
2

IC - IC
34000/114
CRACOVIA

Przemyśl Główny 7:10, Przemyśl Zasanie 7:14, Radymno 7:28, Jarosław 7:38, Przeworsk 7:49,
Łańcut 8:04, Rzeszów Główny 8:19, Sędziszów Małopolski 8:45, Ropczyce 8:51, Dębica 9:00, 
Tarnów 9:19, Brzesko Okocim 9:35, Bochnia 9:44, Kraków Główny 10:47, Katowice 11:44, 
Tychy 11:59, Rybnik 12:34, Wodzisław Śląski 12:49 

Prowadzi wag. do st. BUDAPEST NYUG.19:34 przez Ostrava hl.n 13:49-Ostrava Svin. 13:59-Hranice na M. 
14:26-Prerov 14:44-Otrokovice 15:01-
Stare Mesto 15:17-Hodonin 15:33-Breclav 15:45-Kuty 16:11-Bratislava hl.st 17:02-Nove Zamky 17:58-Sturovo 18:26- 
Szob 18:39-Nagymaros 18:49-Vac 19:02.

13:44 I
4

KS - Os
44911
S78

Racibórz 13:23, Tworków 13:31, Krzyżanowice 13:35, Roszków Raciborski 13:38, 
Rudyszwałd 13:41 

14:07 I
2

KS - Os
44809
S71

Katowice 12:23, Katowice Brynów 12:27, Katowice Ligota 12:31, Katowice Piotrowice 12:34, 
Mikołów Jamna 12:45, Mikołów 12:49, Łaziska Górne 12:53, Łaziska Górne Brada 12:56, Orzesze 13:02,
Orzesze Jaśkowice 13:05, Czerwionka 13:10, Czerwionka Dębieńsko 13:12, Leszczyny 13:17, Rybnik 
Paruszowiec 13:22, Rybnik 13:27, Rybnik Towarowy 13:31, Rybnik Rymer 13:34, Radlin Obszary 13:37, 
Wodzisław Śląski Radlin 13:41, Wodzisław Śląski 13:45, Czyżowice 13:51, Bełsznica 13:56, Olza 14:00, 
Rudyszwałd 14:04 

~ 12 VI-21 VIII; 1-3 IX;
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^
Przyjazdy / Arrivals / Прибуття

Chałupki 12 VI – 3 IX 2022
Aktualizacja wg stanu na 3 VI 2022

godzina
przyjazdu

arrival time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godziny odjazdów ze stacji pośrednich

departures from intermediate stops

14:07 I
2

KS - Os
44809
S71

Katowice 12:08, Katowice Piotrowice 12:20, Mikołów Jamna 12:25, Mikołów 12:31, Łaziska 
Górne 12:38, Łaziska Górne Brada 12:42, Orzesze 13:02, Orzesze Jaśkowice 13:05, Czerwionka 13:10, 
Czerwionka Dębieńsko 13:12, Leszczyny 13:17, Rybnik Paruszowiec 13:22, Rybnik 13:27, Rybnik 
Towarowy 13:31, Rybnik Rymer 13:34, Radlin Obszary 13:37, Wodzisław Śląski Radlin 13:41, 
Wodzisław Śląski 13:45, Czyżowice 13:51, Bełsznica 13:56, Olza 14:00, Rudyszwałd 14:04 

~ 22-31 VIII;

14:52 I
2

IC - IC
115/43000
CRACOVIA

Praha Hlavni Nadrazi 10:02, Praha-Liben 10:09, Kolin 10:49, Pardubice Hlavni Nadrazi 11:13, 
Chocen 11:34, Ceska Trebova 12:00, Zabreh na Morave 12:22, Olomouc Hlavni Nadrazi 12:45, Hranice 
na Morave 13:13, Ostrava-Svinov 13:42, Ostrava Hlavni Nadrazi 13:50, Bohumin 14:46 

Prowadzi wag. ze st. BUDAPEST NYUG. 8:28 przez Vac 8:56-Nagymaros 9:10-Szob 9:22-Sturovo 9:35-Bratislava 
hl.st. 10:57-Kuty 11:45-
Breclav 12:10-Hodonin 12:22-Stare Mesto u Uher. 12:38-Otrokovice 12:51-Prerov 13:13-Hranice na Morave 
13:31-Ostrava Svinov 14:01-Ostrava hl.n 14:09.

15:00 II
2

IC - IC
130/41004
BATHORY

Budapest-Nyugati 8:28, Vac 8:56, Nagymaros-Visegrad 9:10, Szob 9:22, Sturovo 9:35, Nove 
Zamky 10:02, Bratislava Hlavna Stanica 10:57, Malacky 11:28, Kuty 11:45, Breclav 12:10, 
Hodonin 12:22, Stare Mesto u Uher. Hradiste 12:38, Otrokovice 12:51, Prerov 13:13, Hranice na 
Morave 13:31, Ostrava-Svinov 14:01, Ostrava Hlavni Nadrazi 14:09, Bohumin 14:54 

~ 12 VI-2 VIII;
Prowadzi wag. ze st. PRAHA HL.N 10:02 przez Praha Lib. 10:09-Kolin 10:49-Pardubice hl.n 11:13-Ceska 
Treb.12:00-Zabrech na M. 12:22-Olomouc hl.n.12:45.

15:00
IC - IC

130/41004
BATHORY

Budapest-Nyugati 8:28, Vac 8:56, Nagymaros-Visegrad 9:10, Szob 9:22, Sturovo 9:35, Nove 
Zamky 10:02, Bratislava Hlavna Stanica 10:57, Malacky 11:28, Kuty 11:45, Breclav 12:10, 
Hodonin 12:22, Stare Mesto u Uher. Hradiste 12:38, Otrokovice 12:51, Prerov 13:13, Hranice na 
Morave 13:31, Ostrava-Svinov 14:01, Ostrava Hlavni Nadrazi 14:09, Bohumin 14:54 

~ 3 VIII-3 IX;
Prowadzi wag. ze st. PRAHA HL.N 10:02 przez Praha Lib. 10:09-Kolin 10:49-Pardubice hl.n 11:13-Ceska 
Treb.12:00-Zabrech na M. 12:22-Olomouc hl.n.12:45.

15:01 I
4

KS - Os
44913
S78

Racibórz 14:40, Tworków 14:48, Krzyżanowice 14:52, Roszków Raciborski 14:55, 
Rudyszwałd 14:58 

~ 1-5 / 16-17 VI, 15 VIII;

16:03 I
2

KS - Os
44811
S71

Katowice 14:17, Katowice Brynów 14:21, Katowice Ligota 14:28, Katowice Piotrowice 14:31, 
Mikołów Jamna 14:35, Mikołów 14:39, Łaziska Górne 14:43, Łaziska Górne Brada 14:51, Orzesze 14:57,
Orzesze Jaśkowice 15:00, Czerwionka 15:05, Czerwionka Dębieńsko 15:07, Leszczyny 15:12, Rybnik 
Paruszowiec 15:17, Rybnik 15:22, Rybnik Towarowy 15:26, Rybnik Rymer 15:29, Radlin Obszary 15:33, 
Wodzisław Śląski Radlin 15:37, Wodzisław Śląski 15:41, Czyżowice 15:47, Bełsznica 15:51, Olza 15:56, 
Rudyszwałd 16:00 

~ 12 VI-21 VIII; 1-3 IX;

16:03 I
2

KS - Os
44811
S71

Katowice 14:03, Katowice Piotrowice 14:15, Mikołów Jamna 14:20, Mikołów 14:26, Łaziska 
Górne 14:33, Łaziska Górne Brada 14:37, Orzesze 14:57, Orzesze Jaśkowice 15:00, Czerwionka 15:05, 
Czerwionka Dębieńsko 15:07, Leszczyny 15:12, Rybnik Paruszowiec 15:17, Rybnik 15:22, Rybnik 
Towarowy 15:26, Rybnik Rymer 15:29, Radlin Obszary 15:33, Wodzisław Śląski Radlin 15:37, 
Wodzisław Śląski 15:41, Czyżowice 15:47, Bełsznica 15:51, Olza 15:56, Rudyszwałd 16:00 

~ 22-31 VIII;

16:05 I
4

KS - Os
44915
S78

Racibórz 15:44, Tworków 15:52, Krzyżanowice 15:56, Roszków Raciborski 15:59, 
Rudyszwałd 16:02 

16:14 I
2

IC - IC
34002/105

PORTA
MORAVICA

Przemyśl Główny 10:21, Przemyśl Zasanie 10:25, Jarosław 10:46, Przeworsk 10:57, 
Łańcut 11:13, Rzeszów Główny 11:32, Dębica 12:04, Tarnów 12:26, Bochnia 12:49, Kraków 
Główny 13:53, Katowice 14:51, Mikołów 15:07, Rybnik 15:42, Wodzisław Śląski 15:57 

~ 12 VI-21 VIII; 1-3 IX;
W komunikacji międzynarodowej l

16:14 I
2

IC - IC
34002/105

PORTA
MORAVICA

Przemyśl Główny 10:21, Przemyśl Zasanie 10:25, Jarosław 10:46, Przeworsk 10:57, 
Łańcut 11:13, Rzeszów Główny 11:32, Dębica 12:04, Tarnów 12:26, Bochnia 12:49, Kraków 
Główny 13:53, Katowice 14:51, Tychy 15:06, Rybnik 15:42, Wodzisław Śląski 15:57 

~ 22-31 VIII;
W komunikacji międzynarodowej l

17:10 I
4

KS - Os
44917
S78

Racibórz 16:49, Tworków 16:57, Krzyżanowice 17:01, Roszków Raciborski 17:04, 
Rudyszwałd 17:07 

~ 1-5 / 16-17 VI, 15 VIII;
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^
Przyjazdy / Arrivals / Прибуття

Chałupki 12 VI – 3 IX 2022
Aktualizacja wg stanu na 3 VI 2022

godzina
przyjazdu

arrival time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godziny odjazdów ze stacji pośrednich

departures from intermediate stops

17:22 I
4

KS - Os
44813
S71

Katowice 15:20, Katowice Brynów 15:24, Katowice Ligota 15:28, Katowice Piotrowice 15:31, 
Mikołów Jamna 15:35, Mikołów 15:39, Łaziska Górne 15:43, Łaziska Górne Brada 15:46, Orzesze 15:53,
Orzesze Jaśkowice 15:56, Czerwionka 16:01, Czerwionka Dębieńsko 16:04, Leszczyny 16:08, Rybnik 
Paruszowiec 16:13, Rybnik 16:32, Rybnik Towarowy 16:36, Rybnik Rymer 16:39, Radlin Obszary 16:42, 
Wodzisław Śląski Radlin 16:46, Wodzisław Śląski 16:59, Czyżowice 17:05, Bełsznica 17:10, Olza 17:14, 
Rudyszwałd 17:18 

~ 12 VI-21 VIII 67 + 16-17 VI, 15 VIII; 3 IX;

17:22 I
4

KS - OsP
44101
S71

SPRINTER

Katowice 15:49, Katowice Ligota 15:56, Katowice Piotrowice 15:59, Mikołów 16:06, Łaziska 
Górne 16:10, Orzesze 16:19, Orzesze Jaśkowice 16:22, Czerwionka 16:27, Leszczyny 16:33, 
Rybnik 16:41, Rybnik Towarowy 16:45, Rybnik Rymer 16:48, Radlin Obszary 16:52, Wodzisław Śląski 
Radlin 16:56, Wodzisław Śląski 16:59, Czyżowice 17:05, Bełsznica 17:10, Olza 17:14, Rudyszwałd 17:18

~ 13 VI-19 VIII 1-5 / 16-17 VI, 15 VIII; 1-2 IX;

KS - Os 44224 S70  Katowice 15:10, Katowice Piotrowice 15:25, Mikołów Jamna 15:31, 

Mikołów 15:40, Łaziska Górne 15:48, Łaziska Górne Brada 15:52, Orzesze 16:01 , 16:12 
Orzesze Miasto g{

~ 22-31 VIII 1-5;

17:22 I
4

KS - OsP
44101
S71

SPRINTER

Katowice 15:49, Katowice Ligota 15:55, Katowice Piotrowice 15:58, Tychy 16:05, Wyry 16:10, 
Łaziska Średnie 16:14, }WW Orzesze Miasto 16:19, Orzesze Jaśkowice 16:22, Czerwionka 16:27, 
Leszczyny 16:33, Rybnik 16:41, Rybnik Towarowy 16:45, Rybnik Rymer 16:48, Radlin Obszary 16:52, 
Wodzisław Śląski Radlin 16:56, Wodzisław Śląski 16:59, Czyżowice 17:05, Bełsznica 17:10, Olza 17:14, 
Rudyszwałd 17:18 

~ 22-31 VIII 1-5;

KS - Os 44222 S70  Katowice 14:56, Katowice Piotrowice 15:08, Mikołów Jamna 15:13, 

Mikołów 15:19, Łaziska Górne 15:26, Łaziska Górne Brada 15:30, Orzesze 15:39 , 15:47 
Orzesze Miasto g{

~ 27-28 VIII;

17:22 I
4

KS - Os
44813
S71

Katowice 15:20, Katowice Brynów 15:24, Katowice Ligota 15:28, Katowice Piotrowice 15:31, 
Tychy 15:38, Wyry 15:42, Łaziska Średnie 15:49, }WW Orzesze Miasto 15:54, Orzesze 
Jaśkowice 15:57, Czerwionka 16:02, Czerwionka Dębieńsko 16:05, Leszczyny 16:09, Rybnik 
Paruszowiec 16:14, Rybnik 16:32, Rybnik Towarowy 16:36, Rybnik Rymer 16:39, Radlin Obszary 16:42, 
Wodzisław Śląski Radlin 16:46, Wodzisław Śląski 16:59, Czyżowice 17:05, Bełsznica 17:10, Olza 17:14, 
Rudyszwałd 17:18 

~ 27-28 VIII;

17:33 II
1

IC - IC
14007/112
SILESIA

Warszawa Wschodnia 12:54, Warszawa Centralna 13:05, Warszawa Zachodnia 13:12, 
Opoczno Południe 14:14, Włoszczowa Północ 14:41, Zawiercie 15:22, Dąbrowa Górnicza 15:46, 
Sosnowiec Główny 15:56, Katowice 16:14, Tychy 16:29, Rybnik 17:00, Wodzisław Śląski 17:15 

W komunikacji międzynarodowej l

17:34 I
2

IC - IC
102/41002
POLONIA

Wien Hbf 14:10, Breclav 15:10, Hodonin 15:22, Stare Mesto u Uher. Hradiste 15:38, 
Otrokovice 15:51, Prerov 16:13, Hranice na Morave 16:31, Ostrava-Svinov 17:01, Ostrava Hlavni 
Nadrazi 17:09, Bohumin 17:28 

17:44 I
2

IC - TLK
34004/300
GALICJA

Kraków Główny 15:06, Krzeszowice 15:23, Trzebinia 15:32, Jaworzno Szczakowa 15:44, 
Mysłowice 15:54, Katowice 16:18, Zabrze 16:32, Gliwice 16:40, Kuźnia Raciborska 17:18, 
Racibórz 17:30 

W komunikacji międzynarodowej l

17:58 II
2

IC - TLK
403/45070
WYDMY

Bohumin 17:52

~ 24 VI-30 VIII;

18:14 I
4

KS - Os
44919
S78

Racibórz 17:53, Tworków 18:01, Krzyżanowice 18:05, Roszków Raciborski 18:08, 
Rudyszwałd 18:11 

~ 1-5 / 16-17 VI, 15 VIII;

18:15 I
2

IC - IC
117/41000
SILESIA

Praha Hlavni Nadrazi 14:02, Praha-Liben 14:09, Kolin 14:49, Pardubice Hlavni Nadrazi 15:13, 
Chocen 15:34, Ceska Trebova 16:00, Zabreh na Morave 16:22, Olomouc Hlavni Nadrazi 16:45, Hranice 
na Morave 17:13, Ostrava-Svinov 17:42, Ostrava Hlavni Nadrazi 17:50, Bohumin 18:09 
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^
Przyjazdy / Arrivals / Прибуття

Chałupki 12 VI – 3 IX 2022
Aktualizacja wg stanu na 3 VI 2022

godzina
przyjazdu

arrival time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godziny odjazdów ze stacji pośrednich

departures from intermediate stops

18:23 II
2

IC - IC
54000/107
SOBIESKI

Gdynia Główna 10:17, Sopot 10:27, Gdańsk Oliwa 10:32, Gdańsk Wrzeszcz 10:37, Gdańsk 
Główny 10:45, Tczew 11:03, Malbork 11:27, Iława Główna 12:07, Działdowo 12:39, Warszawa 
Wschodnia 13:53, Warszawa Centralna 14:05, Warszawa Zachodnia 14:12, Zawiercie 16:21, 
Sosnowiec Główny 16:50, Katowice 17:03, Rybnik 17:50, Wodzisław Śląski 18:05 

W komunikacji międzynarodowej l

19:19 I
2

KS - Os
34483

S31/S71

Oświęcim 16:22, Nowy Bieruń 16:40, Chełm Śląski 16:48, Imielin 16:55, Mysłowice 
Kosztowy 17:00, Mysłowice Brzezinka 17:04, Mysłowice Brzęczkowice 17:06, Mysłowice 17:10, Katowice
Szopienice Południowe 17:17, Katowice Zawodzie 17:20, Katowice 17:30, Katowice Brynów 17:34, 
Katowice Ligota 17:38, Katowice Piotrowice 17:41, Mikołów Jamna 17:44, Mikołów 17:48, Łaziska 
Górne 17:52, Łaziska Górne Brada 17:58, Orzesze 18:05, Orzesze Jaśkowice 18:08, Czerwionka 18:21, 
Czerwionka Dębieńsko 18:24, Leszczyny 18:28, Rybnik Paruszowiec 18:33, Rybnik 18:38, Rybnik 
Towarowy 18:43, Rybnik Rymer 18:46, Radlin Obszary 18:49, Wodzisław Śląski Radlin 18:53, 
Wodzisław Śląski 18:57, Czyżowice 19:03, Bełsznica 19:07, Olza 19:12, Rudyszwałd 19:16 

~ 12 VI-21 VIII; 1-3 IX;

KS - Os 44228 S70  Katowice 16:53, Katowice Piotrowice 17:08, Mikołów Jamna 17:14, 

Mikołów 17:23, Łaziska Górne 17:31, Łaziska Górne Brada 17:35, Orzesze 17:44 , 17:55 
Orzesze Miasto g{

~ 22-31 VIII 1-5;

KS - Os 44228 S70  Katowice 17:04, Katowice Piotrowice 17:16, Mikołów Jamna 17:21, 

Mikołów 17:27, Łaziska Górne 17:34, Łaziska Górne Brada 17:38, Orzesze 17:47 , 17:55 
Orzesze Miasto g{

~ 27-28 VIII;

19:19 I
2

KS - Os
34483

S31/S71

Oświęcim 16:22, Nowy Bieruń 16:40, Chełm Śląski 16:48, Imielin 16:55, Mysłowice 
Kosztowy 17:00, Mysłowice Brzezinka 17:04, Mysłowice Brzęczkowice 17:06, Mysłowice 17:10, Katowice
Szopienice Południowe 17:17, Katowice Zawodzie 17:20, Katowice 17:30, Katowice Brynów 17:34, 
Katowice Ligota 17:38, Katowice Piotrowice 17:41, Tychy 17:48, Wyry 17:53, Łaziska Średnie 17:57, 
}WW Orzesze Miasto 18:02, Orzesze Jaśkowice 18:05, Czerwionka 18:21, Czerwionka 
Dębieńsko 18:24, Leszczyny 18:28, Rybnik Paruszowiec 18:33, Rybnik 18:38, Rybnik Towarowy 18:43, 
Rybnik Rymer 18:46, Radlin Obszary 18:49, Wodzisław Śląski Radlin 18:53, Wodzisław Śląski 18:57, 
Czyżowice 19:03, Bełsznica 19:07, Olza 19:12, Rudyszwałd 19:16 

~ 22-31 VIII;

19:42 I
2

LEO - Ex
411
LEO

EXPRESS

Praha Hlavni Nadrazi 15:28, Praha-Liben 15:36, Kolin 16:13, Pardubice Hlavni Nadrazi 16:33, 
Zabreh na Morave 17:38, Olomouc Hlavni Nadrazi 18:00, Prerov 18:20, Hranice na Morave 18:37, 
Suchdol nad Odrou 18:50, Studenka 18:58, Ostrava-Svinov 19:09, Ostrava Hlavni Nadrazi 19:17, 
Bohumin 19:36 

~ 12 VI; 16-17 VI; 19 VI;

19:42 I
2

LEO - Ex
411
LEO

EXPRESS

Praha Hlavni Nadrazi 17:28, Praha-Liben 17:36, Kolin 18:13, Pardubice Hlavni Nadrazi 18:33, 
Zabreh na Morave 19:37, Olomouc Hlavni Nadrazi 20:00, Prerov 20:20, Hranice na Morave 20:37, 
Suchdol nad Odrou 20:50, Studenka 20:58, Ostrava-Svinov 21:09, Ostrava Hlavni Nadrazi 21:17, 
Bohumin 19:36 

~ 23 VI-2 IX 457 / 21 VII;
h T l e I b a @ U o y w

19:42 I
2

LEO - Ex
411
LEO

EXPRESS

Praha Hlavni Nadrazi 17:28, Praha-Liben 17:36, Kolin 18:13, Pardubice Hlavni Nadrazi 18:33, 
Zabreh na Morave 19:37, Olomouc Hlavni Nadrazi 20:00, Prerov 20:20, Hranice na Morave 20:37, 
Suchdol nad Odrou 20:50, Studenka 20:58, Ostrava-Svinov 21:09, Ostrava Hlavni Nadrazi 21:17, 
Bohumin 19:36 

~ 21 VII;

20:09 I
4

KS - Os
44921
S78

Racibórz 19:48, Tworków 19:56, Krzyżanowice 20:00, Roszków Raciborski 20:03, 
Rudyszwałd 20:06 

21:30 I
4

KS - OsP
44115

SPRINTER
SALMOPOL

Żywiec 18:56, Łodygowice 19:04, Wilkowice Bystra 19:12, Bielsko-Biała Leszczyny 19:16, 
Bielsko-Biała Lipnik 19:19, Bielsko-Biała Główna 19:26, Czechowice-Dziedzice 19:38, Chybie 19:50, 
Strumień 19:58, Żory 20:10, Rybnik 20:41, Rybnik Towarowy 20:45, Rybnik Rymer 20:48, Radlin 
Obszary 20:51, Wodzisław Śląski Radlin 20:55, Wodzisław Śląski 21:08, Czyżowice 21:14, 
Bełsznica 21:18, Olza 21:23, Rudyszwałd 21:27 

~ 67 + 16-17 VI, 15 VIII;
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^
Przyjazdy / Arrivals / Прибуття

Chałupki 12 VI – 3 IX 2022
Aktualizacja wg stanu na 3 VI 2022

godzina
przyjazdu

arrival time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godziny odjazdów ze stacji pośrednich

departures from intermediate stops

21:34 I
2

IC - IC
100/44000
MORAVIA

Wien Hbf 18:10, Breclav 19:10, Hodonin 19:22, Stare Mesto u Uher. Hradiste 19:38, 
Otrokovice 19:51, Prerov 20:13, Hranice na Morave 20:31, Ostrava-Svinov 21:01, Ostrava Hlavni 
Nadrazi 21:09, Bohumin 21:28 

21:42 I
2

IC - IC
14008/110
SILESIA

Warszawa Wschodnia 17:10, Warszawa Centralna 17:21, Warszawa Zachodnia 17:28, 
Opoczno Południe 18:31, Włoszczowa Północ 19:00, Zawiercie 19:39, Dąbrowa Górnicza 20:01, 
Sosnowiec Główny 20:12, Katowice 20:24, Tychy 20:39, Rybnik 21:09, Wodzisław Śląski 21:24 

W komunikacji międzynarodowej l

21:48 I
2

IC - TLK
24001/310

ROZTOCZE

Lublin Główny 14:00, Kraśnik 14:28, Rzeczyca 14:49, Zaklików 14:59, Stalowa Wola 
Rozwadów 15:24, Stalowa Wola Centrum 15:29, Nisko 15:37, Rudnik nad Sanem 15:46, Nowa 
Sarzyna 16:02, Leżajsk 16:11, Łańcut 16:45, Rzeszów Główny 17:00, Rzeszów Zachodni 17:03, 
Sędziszów Małopolski 17:22, Ropczyce 17:28, Dębica 17:36, Tarnów 17:57, Brzesko Okocim 18:12, 
Bochnia 18:21, Kraków Płaszów 18:51, Kraków Główny 19:10, Krzeszowice 19:27, Trzebinia 19:38, 
Jaworzno Szczakowa 19:49, Mysłowice 19:59, Katowice 20:16, Zabrze 20:30, Gliwice 20:38, Kuźnia 
Raciborska 21:19, Racibórz 21:35 

W komunikacji międzynarodowej l

21:50 II
1

IC - TLK
405/48070

PIRAT

Bohumin 21:44

~ 24 VI-30 VIII;

22:08 I
2

KS - Os
44923
S78

Racibórz 21:47, Tworków 21:55, Krzyżanowice 21:59, Roszków Raciborski 22:02, 
Rudyszwałd 22:05 

~ 1-5 / 16-17 VI, 15 VIII;

22:31 I
4

KS - Os
44817
S71

Katowice 20:38, Katowice Brynów 20:42, Katowice Ligota 20:46, Katowice Piotrowice 20:49, 
Mikołów Jamna 20:53, Mikołów 20:57, Łaziska Górne 21:02, Łaziska Górne Brada 21:05, Orzesze 21:12,
Orzesze Jaśkowice 21:15, Czerwionka 21:20, Czerwionka Dębieńsko 21:23, Leszczyny 21:27, Rybnik 
Paruszowiec 21:32, Rybnik 21:45, Rybnik Towarowy 21:49, Rybnik Rymer 21:52, Radlin Obszary 21:55, 
Wodzisław Śląski Radlin 21:59, Wodzisław Śląski 22:09, Czyżowice 22:15, Bełsznica 22:19, Olza 22:24, 
Rudyszwałd 22:28 

~ 12 VI-21 VIII; 1-3 IX;

22:31 I
4

KS - Os
44817
S71

Katowice 20:22, Katowice Piotrowice 20:32, Mikołów Jamna 20:37, Mikołów 20:42, Łaziska 
Górne 20:49, Łaziska Górne Brada 20:53, Orzesze 21:12, Orzesze Jaśkowice 21:15, Czerwionka 21:20, 
Czerwionka Dębieńsko 21:23, Leszczyny 21:27, Rybnik Paruszowiec 21:32, Rybnik 21:45, Rybnik 
Towarowy 21:49, Rybnik Rymer 21:52, Radlin Obszary 21:55, Wodzisław Śląski Radlin 21:59, 
Wodzisław Śląski 22:09, Czyżowice 22:15, Bełsznica 22:19, Olza 22:24, Rudyszwałd 22:28 

~ 22-31 VIII;
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Przyjazdy / Arrivals / Прибуття

Chałupki 12 VI – 3 IX 2022
Aktualizacja wg stanu na 3 VI 2022

objaśnienia skrótów / abbreviations
IC - „PKP Intercity” Spółka Akcyjna

IC - InterCity
TLK - Twoje Linie Kolejowe

KS - Koleje Śląskie sp. z o.o.
Os - osobowy

OsP - osobowy przyśpieszony
LEO - LEO Express Global a.s. 

Ex - LEO Express

objaśnienia znaków / symbols
g - zastępcza komunikacja 

autobusowa / rail replacement 
bus service / Замість потяга 
курсуватиме автобус

h - 1 klasa / First class seats / 1 
клас

T - 2 klasa / Second class seats / 2 
клас

l - rezerwacja obowiązkowa  / seat 
resevations compulsory / 
обов'язкове бронювання

I - sprzedaż napojów i przekąsek z 
wózka minibar (na wybranych 
odcinkach) / sale of drinks and 
snacks from the mini bar trolley / 
продаж напоїв і закусок з візка 
міні-бар

e - wagon gastronomiczny / 
restaurant car / вагон 
громадського харчування

a - wagon z miejscami dla osób na 
wózkach - z windą/rampą / car 
with seats for disabled 
passengers - with a lift/ramp / 
вагон з місцями для інвалідних 
візків - з ліфтом/пандусом

b - wagon przystosowany do 
przewozu rowerów - liczba 
miejsc ograniczona / wagon 
adopted to the transport of 
bicycles – limited number of 
places / потяг призначений для 
перевезення велосипедів — 
кількість місць обмежена

objaśnienia znaków / symbols
W- przełączanie wagonów do innego

pociągu / wagons to be switched 
to another train / переключення 
вагонів до іншого потяга

o - przedział dla podróżnych z 
małymi dziećmi / compartment 
for passengers with young 
children / купе для пасажирів з 
маленькими дітьми

U - jednostki elektryczne / electrical 
units / електричні блоки

@ - dostęp do WiFi / WiFi access / 
доступ до WiFi

y - klimatyzacja / air conditioning / 
кондиціонер

w - wagon z miejscem na duży 
bagaż / wagon with space for 
large luggage / вагон з місцем 
для великогабаритного багажу

~ - terminy kursowania / days of 
operation / періодичність руху

/ - oprócz / except / окрім

+ - oraz / and also / і

1 - w poniedziałki / Mondays / по 
понеділках

2 - we wtorki / Tuesdays / по 
вівторках

3 - w środy / Wednesdays / по 
середах

4 - w czwartki / Thursdays / по 
четвергах

5 - w piątki / Fridays / по п'ятницях

6 - w soboty / Saturdays / по 
суботах

7 - w niedziele / Sundays / по 
неділях

www.intercity.pl

www.kolejeslaskie.com

www.leoexpress.pl

Sprzedaż biletów krajowych w każdym pociągu, na zasadach 
określonych przez danego przewoźnika. / Tickets for domestic 
routes can be purchased on each train, consistent with the 
terms specified by the carrier.
Za dane handlowe pociągów odpowiada przewoźnik. / Carriers 
are responsible for commercial data of trains.
Numery telefonicznej informacji poszczególnych przewoźników:
/ Infoline numbers to individual carriers:
IC - 22 391 97 57 (24h) dla abonentów sieci zagranicznych i
dla połączeń zagranicznych; 703 200 200 (24h) dla 
abonentów krajowych sieci, opłata 1,29 zł brutto/min. poł., 
realizator usługi: „PKP Intercity” S.A. / 22 391 97 57 (24h) 
for international calls and international network subscribers; 
703 200 200 (24h) for subscribers of domestic networks, 
charge of PLN 1.29 gross/min. of each call, service provider: 
„PKP Intercity" S.A.
KS - 32 428 88 88 (24h) / 32 428 88 88 (24h) 
LEO - +48 222 630 297 (godziny otwarcia 10:00-18:00) / 
+420 220 311 700 (business hours 10:00-18:00)
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